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Vlaanderen

	Medium
	Mail
	Telefoon
	Website

	Agripress
	info@agripress.be
	03 226 43 28
	http://www.agripress.be/  

	Bio Actief 
	info@bioforumvl.be
	03 286 92 78
	https://www.bioforumvlaanderen.be/nl/Bioactief 

	Boer en Tuinder
	Boer&tuinder@boerenbond.be 
	016 28 60 00
	https://www.boerenbond.be/kenniscentrum/publicaties/boertuinder 

	De Loonwerker
	info@rekad.be 
	014 28 60 00
	https://deloonwerker.be/   

	Drietand magazine
	drietandmagazine@absvzw.be 
	09 252 28 26
	http://www.absvzw.be/  

	Landbode
	landbode@telenet.be
	03 667 26 35
	https://www.landbouwleven.be/  

	Landbouwleven
	info@landbouwleven.be
	02 730 33 09
	

	Melkveebedrijf
	info@rekad.be
	014 28 60 00
	

	VILT
	info@vilt.be
	02 552 81 92
	

	PlattelandsTV
	redactieteam@plattelandstv.be
	056 40 39 00
	https://www.plattelandstv.be/   

	Pluimvee
	info@pluimvee.be
	
	http://pluimvee.be/nl 

	Proeftuinnieuws
	redactie@proeftuinnieuws.be
	016 28 63 04
	https://www.proeftuinnieuws.be/   

	Seizoenen 
	info@velt.be 
	03 287 80 91
	https://velt.nu/seizoenen 

	Stiel 
	tijdschrift@groenekring.be
	
	http://www.groenekring.be/stiel 

	Tuinbouwnet
	redactie@tuinbouwnet.be
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	Medium
	Mail
	Telefoon
	Website

	Boerderij (NL)
	boerderij@reedbusiness.nl
	0031 (0)6 30 006 173
	

	Boerderij Vandaag (NL)
	boerderij@reedbusiness.nl
	0031 (0)6 30 006 173
	

	Handel en Techniek (NL) 
	handel@nuc-bv.nl
	0031 570 620 252
	

	Pluimveehouderij (NL)
	pluimveehouderij@reedbusiness.nl
	0031 (0)3 143 494 22
	

	Landbouw mechanisatie (NL)
	redactie@landbouwmechanisatie.nl
	0031 (0)3 746 56 97
	

	Veeteelt (NL)
	veeteelt@cr4all.com
	
	

	V-focus (NL)
	redactie@vfocus.nl
	
	

	Agrimedia (NL)
	mail@agrimedia.nl
	
	[bookmark: _GoBack]https://www.agrimedia.nl/   
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